

## ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO Secretario técnico del Concejo



Gustavo A. Madero a 4 de febrero del 2019

## TERCERA SESION ORDINARIA DEL CONCEJO DE LA ALCALDIA EN GUSTAVO A MADERO

## ORDEN DEL DIA

- I. Lista de Asistencia y en su caso declaración del quórum legal;
- II. Aprobación del aplazamiento de la TERCERA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO DE LA ALCALDÍA EN GUSTAVO A. MADERO del 30 de enero al 4 de febrero de los corrientes.
- III. Lectura, discusión y aprobación del acta de la sesión anterior;
- IV. Aprobación del orden del día;
- V. Presentación de asuntos del Concejo;
- VI. Lectura, discusión y en su caso, aprobación de los acuerdos; y
- VII. Asuntos generales.

Col. Villa Gustavo A. Madero C.P. 07050 Del. Gustavo A. Madero Conm. 51 18 28 00 ext. xxx Alcaldía Gustavo A. Madero www.gamadero.gob.mx